关于校本部短期合同工选择定点
医疗机构就医的通知
各有关单位：
    根据广州市医保局的通知要求，从2015年4月1日起，持有广州市社会保障卡或医保卡的职工须在办理了选择定点医保医疗机构手续后方可就医，具体事宜通知如下：

一、短期合同工可选择两家广州市医保定点医疗机构就医，其中可选择一家社区卫生服务机构（小医院）和一家综合性的医疗机构（大医院）;到广州市医疗保险机构指定的专科医院就医，不受选点限制。
二、从4月1日起，短期合同工就医须先到社区卫生服务机构选择定点后，再到综合性的医疗机构选择定点。
三、选择定点社区卫生服务机构（可到就近的白云区京溪社区卫生服务中心，地址:广州市白云区京溪中路6号）须本人提供一张小一寸彩色照片和身份证及广州市社保卡或医保卡；选择定点综合性的医疗机构须本人提供身份证和广州市社保卡或医保卡。
四、选择定点医保医疗机构后，一个社保年度内原则上不予变更，如遇户籍转移、工作单位变动等情况确实需要变更，须到医疗保险二级机构办理变更手续。
（联系人：郑明相，联系电话：648153）

人 事 处
2015年3月17日